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Szkolenia dla uczniów i nauczycieli do programu
„Opowiem Ci o wolnej Polsce”
Centrum Edukacji Obywatelskiej zaprasza wszystkich nauczycieli wraz z dwoma
uczniami na szkolenie z projektu uczniowskiego „Opowiem ci o wolnej Polsce”.
Szkolenia odbędą się w dniach 26 października (dla nauczycieli i uczniów szkół
podstawowych) i 9 listopada (dla nauczycieli szkół gimnazjalnych i
ponadgimnazjalnych) w Muzeum Powstania Warszawskiego.
Centrum Edukacji Obywatelskiej zaprasza wszystkich nauczycieli wraz z dwoma uczniami na
szkolenie z projektu uczniowskiego „Opowiem ci o wolnej Polsce”. Szkolenia odbędą się w
dniach 26 października (dla nauczycieli i uczniów szkół podstawowych) i 9 listopada (dla
nauczycieli szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych) w Muzeum Powstania Warszawskiego.

Podczas szkolenia uczestnicy zapoznają się z projektem Opowiem ci o wolnej Polsce, jego
ideą, celami, podstawowymi założeniami, poszczególnymi etapami pracy. Opracują plan
działań w projekcie. Dowiedzą się jak przygotować uczniów do spotkania i wywiadu ze
świadkiem historii – będą ćwiczyć opracowanie pytań, pracę z kamerą, savoir-vivre badacza.
Poznają sposoby zaprezentowania zebranych informacji.

Formularz zgłoszeniowy oraz więcej informacji o programie znajduje się na stronie
www.ceo.org.pl/b_opowiem. W ramach programu można realizować projekt gimnazjalny.

Ramowy plan szkolenia

26 października /9 listopada 2010, Muzeum Powstania Warszawskiego

11:00 – 11:05 Powitanie

11:05 – 12:00 Wykład „Historia mówiona”

12:00 – 12:15 Wprowadzenie do programu – Marianna Hajdukiewicz CEO

12:15 – 12:30 Przerwa na kawę

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



12:30 – 14:15 Praca w grupach

Nauczyciele – Warsztat pt. „Projekt Opowiem ci o wolnej Polsce - krok po kroku”

Uczniowie – Warsztat pt. „Jak przeprowadzać wywiady ze świadkami i gdzie szukać
informacji„

14:15 – 14:45 Obiad

14:45 – 16:30 Warsztaty cd.

Uczniowie – Praca kamer. Jak planować pracę nad projektem.

Nauczyciele - Jak wykorzystać efekty pracy uczniów.

16:30 Zakończenie szkolenia
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